
 

U C H W A Ł A Nr  330/XXVIII/13 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Milanówka 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. poz. 594 z 2013 r.) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu 

postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.),  

po rozpatrzeniu skargi na Burmistrza Miasta Milanówka o numerze 3801/3184/2013 z dnia 

03.06.2013 r. (data wpływu do Urzędu Miasta 07.06.2013) - Rada Miasta Milanówka uchwala, 

co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Skargę o numerze 3801/3184/2013 z dnia 03.06.2013 r. (data wpływu do Urzędu Miasta 

07.06.2013r.) - uznaje się za bezzasadną. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka, zobowiązując 

do przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem. 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodnicząca 

             Rady Miasta Milanówka 

 

                 mgr Maria Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N IE 

 

 

Gmina Milanówek przygotowując przetarg na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Gminy Milanówek”  ZP.271/10/OŚZ/13 

wyznaczyła termin realizacji usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych  

na okres 2,5 roku.  

Całe postępowanie przetargowe było przeprowadzone w sposób właściwy. Zamawiający 

określając taki termin realizacji umowy, brał  pod uwagę obecne warunki jakie panują  

na rynku odpadowym w związku ze zmianą ustawy o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminie, która odpowiedzialność za gospodarkę odpadami przerzuciła na samorządy.  

W obliczu tych zmian okres 2,5 roczny daje Gminie stabilność finansową oraz możliwość 

osiągnięcia korzystniejszych cen za świadczenie tego rodzaju usług. Zdajemy sobie sprawę, 

że obecnie każda firma, która prowadzi tego rodzaju działalność, będzie chciała na rynku 

pozostać, przez co oferty mogą być dla Gmin korzystniejsze niż w następnych 

postępowaniach przetargowych, kiedy to na rynku będzie mniejsza konkurencja. 

Gmina podejmując decyzję o wskazaniu takiego okresu w przetargu, zrobiła to właśnie w celu 

zabezpieczenia interesu publicznego.  

Ponadto, jeśli firma, która będzie obsługiwała Miasto Milanówek nie będzie wywiązywała się  

z zapisów umowy, Gmina jako Zamawiający może taką umowę rozwiązać. Także wskazany 

okres jest jak najbardziej zasadny i nie powinien budzić żadnych wątpliwości.  

 

Rada Miasta Milanówka po zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej uznała skargę 

za bezzasadną. 

 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 239 § 1k.p.a. w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została 

uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący 

ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia 

może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - 

bez zawiadamiania skarżącego. 

 

 

 

 

 

 

 

 


